
За npoeept<a:https://sofiabg/registry-report

Столична община
Входяш. №

СОА22-МЦ29-607-[2]
Регистриран на 10.01.2023

Столична община
София 1000, ул. „Московска” №33, тел. Номератор 9377 ххх ; факс 981 -06 -53, 

www.sofia.bg 
до

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД 
от 

д-р Антон Койчев, д.м. - председател на Постоянната комисия по здравеопазване 

и социална политика към СОС

д-р Веселин Милев - зам. - председател на Постоянната комисия ио здравеопазване 

и социална политика към СОС 

и

Дончо Барбалов - заместник-кмет на Столична община 

направление „Финанси и здравеопазване“

Относно: даване на съгласие Университетска първа многопрофилна болница за активно 
лечение - София „Св. Йоан Кръстител" ЕАД да закупи със собствени средства дълготраен 
материален актив.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Университетска първа многопрофилна болница за активно лечение - София „Св. Йоан 
Кръстител“ ЕАД е общинско лечебно заведение - еднолично акционерно дружество със 100 
(сто) процента общинско участие в капитала. Лечебното заведение се намира на територията 
на район „Средец“, бул. ..Патриарх Евтимий” № 37. като осъществява специализирана 
болнична помощ съгласно Закона за лечебните заведения.

В Столична община е получено писмо с вх. № СОА22-МЦ29-607/07.12.2022г. от 
изпълнителния директор на лечебното заведение - проф. д-р Цветомир Димитров, д.м. с 
искане за разрешение за закупуване на Фундус камера Canon СХ - I. във връзка с дейността 
на „Отделение по очни болести“ към Университетска първа многопрофилна болница за 
активно лечение - София ..Св. Йоан Кръстител” ЕАД.

Като мотив за необходимостта от закупуване на съответната медицинска апаратура от 
страна на проф. д-р Димитров се посочва, че така отделението по очни болести ще разшири 
дейността си. като изследва заден очен сегмент, както и големия обем пациенти с диабетна 
ретинопатия, мускулна дегенерация и съдови заболявания на ретината.

На заседание от 06.12.2022г. на Съвета на директорите на дружеството е взето 
решение, изпълнителният директор - проф. д-р Цветомир Димитров, д.м.н. да предприеме 
необходимите действия за получаване на разрешение за закупуване на Фундус камера Canon 
СХ - 1 за нуждите на „Отделение по очни болести”.

Документът се издава в 2 (два) екземпляра, един за подателя и един за получателя. Оригинален екземпляр се
предоставя в Столичен общински съвет, ведно с приложенията.



Дружеството има възможност да закупи медицинската апаратура за нуждите на 
..Отделение по образна диагностика“ към лечебното заведение на стойност до 36 000,00 лева 
сДДС.

Исканите средства представляват дълготрайни материални активи (ДМА), като проф. 
д-р Цветомир Димитров, д.м.н. предтага финансирането да бъде със собствени средства на 
лечебното заведение.

Към писмото на изпълнителния директор на Университетска първа многопрофилна 
болница за активно лечение - София .,Св. Йоан Кръстител“ ЕАД са приложени протокол от 
заседанието на Съвета на директорите от 06.12.2022 г. и оферта на .,Контакт медикъл 
Интернешънъл“ ООД.

Столичният общински съвет, като упражняващ правата на едноличния собственик на 
капитала в лечебните заведения - общински еднолични акционерни дружества има 
правомощия да дава съгласие за закупуване на ДМА на стойност над 10 000 лева.

Предложението на проф. д-р Цветомир Димитров е разгледано и подкрепено на 
Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика към Столичния общински 
съвет на 14.12.2022 г.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1. т. 23 и ал. 2 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 20, ал. 1. т. 19 от Наредбата на 
Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения и чл. 69. ал. 1 от Правилника 
за организацията и дейността на Столичния общински съвет, предлагаме Столичният 
общински съвет да приеме решение, съгласно приложения към доклада проект.

Приложения: 1. Проект за решение на Столичен общински съвет;

2. Писмо с per. № СОА22-МЦ29-607/07.12.2022г. от изпълнителния 
директор на Университетска първа многопрофилна болница за активно лечение - София ..Св. 
Йоан Кръстител“ ЕАД . ведно с решение на Съвета на директорите и оферта;

3. Писмо с per. № СОА22-МЦ29-607-1/16.12.2022г. от ПКЗСП.

П .
ВНОСИТЕЛИ:

Д-Р АНТОН КОЙЧЕВ, Д.М

ПРЕДСЕДА ТЕЛ НА ПКЗСП КЪМ СОС

Д-Р ВЕСЕЛИН МИЛЕВ

ЗАМ.-ПРЕДСЕДА ТЕЛ НА ПКЗСП КЪМ СОС

ДОНЧО

ЗАМ.-КМЕТ

Съгласувано с: 
Директор на дирекция 
Изготвили:

- д-р Моника Чеуз...........L

Гл. юрисконсулт в дирекция „Здравеопазване" - Огнян Лютаков....
Гл. юрисконсулт на дирекция „Здравеопазване" - Георги Георгиеш

Документът се издава в 2 (два) екземпляра. един за подателя и един за получателя Оригинален екземпляр се
предоставя в Столичен общински съвет.

2



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ЮООРпсЬиа vn Млск-лпгк-я Nu 44 Три 04 77 SOI (Ьяиг QR 7П Яч> р-пзяИ- infn//TRnfincrHinril hn hrtn- '/\v\v\v snfiarniinril ho

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ №  

на Столичния общински съвет

от 2023 година

ЗА: даване на съгласие Университетска първа многопрофилна болница за 
активно лечение - София ..Св. Йоан Кръстител" ЕАД да закупи със собствени средства 
дълготраен материален актив - Фундус камера Canon СХ - 1 за нуждите на 
..Отделение по очни болести“ към лечебното заведение.

На основание чл. 21. ал. 1. т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 20. ал. 1. т. 19 от Наредбата на Столичния общински 
съвет за общинските лечебни заведения

столичният ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
РЕШИ:

1. Дава съгласие на Университетска първа многопрофилна болница за 
активно лечение - София ..Св. Йоан Кръстител“ ЕАД да закупи със собствени средства 
дълготраен материален актив - Фундус камера Canon СХ - 1 за нуждите на 
..Отделение по очни болести" към лечебното заведение, на стойност до 36 000 
(тридесет и шест хиляди) лева с ДДС.

2. Закупуването на дълготраен материален актив — Фундус камера Canon 
СХ - 1 за нуждите на ..Отделение по очни болести“ към Университетска първа 
многопрофилна болница за активно лечение - София „Св. Йоан Кръстител" ЕАД да се 
извърши при спазване изискванията на Закона за обществените поръчки.

Настоящото решение е прието на___заседание на Столичния общински съвет,
проведено на 2023 г., Протокол № от 2023 г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

/Георги Георгиев/


